

Delta Kalıp, 700 bin adet üretim kapasitesine ulaştı

Kuruldukları günden bu yana rakamsal olarak sürekli büyüdüklerini ifade eden Delta Kalıp Üretim ve Planlama Koordinatörü Cuma Işık, "Delta Kalıp Elemanları A.Ş. olarak plastik ve metal kalıplarında kullanılan merkezleme elemanlarını üretiyoruz. Şirketimiz 1993 yılında Genel Müdürümüz Remzi Sakaoğlu tarafından kurulmuştur. Kısa süre içerisinde 3 bayi ile satış ağını kurmaya başlamıştır" dedi. 2007 yılında 700 bin dolarlık yatırım gerçekleştirdiklerini ifade eden Işık, 2008 yılında geçtiğimiz yıla göre satışlarda yüzde 20'lik artış beklediklerini ve bu hedeflerini gerçekleştirmek üzere olduklarını belirtti. Işık, "Delta gelişimini durdurmamayan yapısıyla bu sene bünyesine yeni üniteler katmış ve bunların temininde 500 bin dolardan fazla yatırım yapmıştır" ifadesini de kullandı. Işık, bugün gelinen noktada 25 bayi, 80'e yakın çalışan, 50'den fazla ileri teknolojik makine parkı, yüzde 70'lik yurtiçi pazar payı, 700 bin adet yıllık üretim ka-

pasitesine ulaştıklarını vurguladı. Bu başarılarının arkasında AR-GE'nin büyük bir paya sahip olduğunu aktaran Cuma Işık, "Prensip olarak AR-GE'ye çok önem veriyoruz. Gerek yeni ürün devreye alırken gerekse mevcut ürünlerimiz üzerinde iyileştirmeler yaparken çeşitli testler ve fizibilite raporları hazırlıyoruz. Bünyemizdeki test cihazlarıyla ürünlerimizi ömürlerini ölçüyor, gerektiği zaman hammadde, yüzey kalitesi veya ölçüsel değişikliklere kolaylıkla gidebiliyoruz" şeklinde konuştu.

Sektördeki en büyük eksikliğin kalifiye eleman eksikliği olduğunu hatırlatan Işık, kalıpcılıktaki gelişimin eğitimle birlikte doğru orantılı olarak arttığını dile getiren Işık, "Biz Delta olarak sektöre katkıda bulunmak için Haydarpaşa Meslek Lisesi Kalıp Bölümü'ne bir sınıf açtık. Orada kalıpcı olarak yetişen öğrencilerimize her türlü teknik desteği de beraberinde sunuyoruz. Bununla beraber gerek bayi eğitimlerimiz olsun gerekse fuar ve seminerlerle kalıp sektö-



rünün gelişimine katkıda bulunuyoruz" şeklinde konuştu. Diğer önemli bir sorunun ihracat mevzuatında yaşadıkları problemler olduğunu ileten Işık, bürokrasi sebebiyle ciddi problemler yaşadıklarını kaydetti. Bu durumun Avrupa'da rekabet etme gücünü etkilediğini söyleyen Işık, kalite yönünden hiçbir sıkıntı çekilmezken; var olan mevzuattan dolayı Avrupalı müşteriler ile çalışma fırsatlarını kaçırdıklarını dile getirdi. Son olarak, finans faktörüne değinen Işık, devlet yatırım ve teşviklerinin artmasıyla kalıp sektörünün hızlanan bir dinamikte gelişeceğini altını çizen Işık, yeni makine yatırımlarının kalıp üretim süreçlerini hızlandıracağını ve üretim maliyetlerinin düşmesine sebep olacağını ve bu durumun günümüzdeki global rekabetçi ortamda tercih nedeni olmamızı sağlayacağını aktardı.